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Vedlegg
1 IKT - strategier 2010 - 2013.

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt)

• Vurdering av IKT drift Oppdal kommune v/ABEO AS
• Sikkerhet og nærliggende temaer - en enkel oversikt over status v/IKT - kontoret
• IKT og grunnopplæringen 2008 - 2012 - lokal digital agenda i skolen

Saksopplysninger
I desember 2007 oppnevnte rådmannen en arbeidsgruppe som skulle utarbeide styringsdokumenter for 
IKT - området, herunder en IKT - strategi for Oppdal kommune. Oppdraget framkom som ett av 
resultatene av en ekstern gjennomgang av IKT - området våren 2007 der det ble anbefalt å etablere et 
internt prosjekt med mandat å utarbeide følgende dokumentasjon:

• IT strategiplan
• Arkitekturdokument
• Sikkerhetspolicy, sikkerhetsmål og beskrivelse av sikkerhetsrisiko
• Ferdigstille IKT ansvars - oppgavefordelingsreglement 

Det ble oppnevnt en arbeidsgruppe med Solfrid Mjøen som leder og Monica Flor, Jan Ove Henriksen, 
Lill Wangberg, Thorleif Jakobsen og Gerd Måren som medlemmer, sistnevnte  som representant for de 
ansatte.  Etter at Solfrid Mjøen ble utpekt som enhetsleder for Oppdal Helsesenter byttet hun plass med 
Monica Flor, fung. administrativ leder for IKT,  i arbeidsgruppa.  Samtidig ble Ella Østerhus oppnevnt 
som representant for grunnskolen.

Siste punkt i mandatet - Ferdigstille IKT ansvars - oppgavefordelingsreglement -  ble gjennomført som 
en intern prosess i IKT - kontoret med høring/medvirkning blant enhetslederne. 

I samråd med rådmannen har arbeidsgruppa prioritert arbeidet med den delen av mandatet som 
omhandler en IKT - strategiplan for Oppdal kommune. Rapporten fra ABEO AS , nå Acando AS, sin 
vurdering fra våren 2007 av IKT drift Oppdal kommune har ligget til grunn for gruppas arbeid.
Strategiene for grunnskolen er for en stor del hentet fra KS sitt dokument IKT og grunnopplæringen 
2008 - 2012 - lokal digital agenda i skolen.  Strategier for utbedringer av infrastruktur og datasikkerhet 
er hentet fra IKT kontorets egen statusoversikt og beskrivelse av utfordringer.



Planen beskriver kommunens overordnede målsetting/visjon for IKT - området og strategier for å nå 
målsettingen.  På nåværende stadium omfatter planen ingen tiltak , selv om arbeidsgruppa også har 
brukt tid på å formulere nødvendige handlinger/tiltak som naturlige resultat av strategiene.  IKT -
strategien vil bli innarbeidet som ett evt. flere delmål i kommunens handlingsprogram med tiltaksplan 
for 2010 - 2013.   Handlinger/tiltakene må fremmes av ledelsen for IKT - kontoret under arbeidet med 
handlingsprogram og økonomiplan i planperioden. 

Landskap- /miljøhensyn
Ingen

Vurdering
En IKT- strategiplan for Oppdal kommune skal være retningsgivende for kommunens satsing på IKT i 
planperioden.  Satsingen bør fortrinnsvis gi sikkerhet for effektive, sikre,  brukervennlige, stabile og 
miljøvennlige datatekniske løsninger i hele organisasjonen.  Løsningene skal dessuten tilfredsstille 
publikums forventninger til elektronisk samhandling med kommunen, både den administrative delen og 
den politiske.  Fra tidligere å ha vært definert som en pilotkommune når det gjelder utvikling av nye 
løsninger ønsker rådmannen i planperioden å fokusere på kommunens egne behov for utvikling på dette 
området.

Rådmannens tilråding
Driftsutvalget ser nytteverdien av å ha definert kommunens strategiske utviklingsmål når det gjelder 
IKT - området i planperioden.  Driftsutvalget er enig i valg av målsetninger og strategier for perioden,
slik de framgår av IKT - strategiplan for Oppdal kommune 2010 - 2013.


